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FETÖ’nün 15 Temmuz’daki hain darbe girişimi sonrasında Bosna Hersek kamuoyundaki
olumsuz imajlarını değiştirmek için ABD’li “Global Education” isimli...

FETÖ’nün 15 Temmuz’daki hain darbe girişimi sonrasında Bosna Hersek kamuoyundaki olumsuz
imajlarını değiştirmek için ABD’li “Global Education” isimli bir kuruma satılan “Bosna Sema” Eğitim
Kurumları, bir süre önce İngiliz “Richmond Park Education” isimli başka bir kuruma devredildi.

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016’daki hain darbe girişiminin ardından ABD
merkezli “Global Education” isimli kuruma satılan “Bosna Sema” Eğitim Kurumları, bir süre önce de
İngiliz “Richmond Park Education” isimli başka bir kuruma devredildi. Özellikle Türkiye’deki darbe
girişiminin ardından Bosna Hersek’te de öğrenci kaybına uğrayan ve kamuoyundaki olumsuz imajlarını
değiştirmek adına ABD’li kuruma satılan anaokulu, ilkokul, lise ve üniversiteler, bu da yeterli olmayınca
çareyi bir kez daha sahip değiştirmekte aradı.

FETÖ bağlantısı kesilmedi

Bosna Hersek’teki birçok farklı şehirde faaliyet göstermeye devam eden bu okulların yöneticileri, her
fırsatta FETÖ bağlantılarını inkâr etseler de okulların yeni sahibi Richmond Park Education’ın müdürü
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Mehmet Kolukısa’nın Danimarka’daki FETÖ bağlantılı Özel Hay Koleji’nin eski müdürü olması, ayrıca
kurumun temsilcisi olarak görünen Fatih Cingöz’ün de daha önce Irak’ın Erbil şehrindeki FETÖ
bağlantılı “Feza” Eğitim Kurumları’nın başında olması dikkati çekiyor.

Hülle yapıldı

Bosna Sema Eğitim Kurumlarını daha önce sözde satın alan Global Education’ın temsilcisi olan
akademisyen Samuel Henry de daha önce yayınlanan birçok görüntüsünde FETÖ elebaşı Fetullah
Gülen hakkındaki olumlu ifadeleri ve FETÖ okullarını ziyaret etmesiyle tanınan bir kişi olarak
biliniyordu. Bosna Sema’nın Global Education’a satışında yapılan hülle, İngiliz kurumunun okulu
devralmasında yeniden gündeme geldi.

Gülen’in emriyle Bosna’ya gitmişler

Bosna Sema yetkilileri her fırsatta, özellikle de darbe girişimi sonrasında FETÖ bağlantısını
reddetseler de okulların kurucularından Ali Dokumacı’nın 2011 yılında verdiği bir röportajda, “Fetullah
Gülen istediği için Bosna Hersek’e geldiklerini” söylemesi bu kurumun ve çalışanlarının hangi
ideolojiye ait olduğunun en büyük göstergesi.

İki kez bayrak değiştirildi

Bosna Hersek kamuoyundaki olumsuz imajlarını değiştirmek ve yaşadıkları öğrenci kayıplarını
azaltmak için her yolu deneyen Bosna Sema, böylelikle iki yıldan az bir süre zarfında iki kez bayrak
değiştirdi.
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
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